



Prof. Dr. Bayraktar BAYRAKLI
bayraktarb@htgazete.com.tr

KURAN'DAN DAMLALAR

Arkadaşına bir iyilik dokunduğunda üzülen, başarısızlığında sevinen kimsede münafıklık vardır

Belaya sevinmek münafıklıktır

ÖZGÜRLÜĞÜNE sahip çıkamayan, bağımsız bir şahsiyete sahip olamayan, içinde bulunduğu grubun işleyiş tarzına kendi iradesini kapıran, beynini kiraya veren insanların psikolojisi, insanlığın siyasi ve sosyal dengelerini bozmaktadır. Bunlar ahirette müminlerin ışığından isteyecek, müminler onlara vermeyecektir. Bunun üzerine münafıklar şöyle diyecek ve şöyle cevap alacaklardır:

“Münafıklar müminlere, ‘Biz sizinle beraber değil miydik?’ diye seslenirler. Müminler derler ki: ‘Evet, ama siz kendi başınızı belaya soktunuz, gözlediniz, şüpheye düştünüz ve kuruntular sizi aldattı. Şeytan, Allah ile sizi aldattı. Nihayet Allah’ın emri geldi çattı.’” (Hadid, 14)

1. “Münafıklar müminlere, ‘Biz sizinle beraber değil miydik?’ diye seslenirler.” Münafıklar bu dünyada müminlerle beraber olduklarını hatırlayacak, müminlere de hatırlatacaklardır. Müminler ile aralarına kapısı olan bir sur girince ve müminler onlara ışıklarından vermeyince, dünyadaki beraberliklerini anlamaktan başka çareleri kalmayacaktır. Dünyada aynı toplumdaki yaşayorlardı ama aralarında görülmeyen duvarlar örmüşlerdi. Görüşleri, anlayışları ve inanışları arasında aşılması imkânsız duvarlar örmüşlerdi.

Artık bu duvar Allah tarafından konduğu için, kaldırılması imkânsızdır. Onlar bu dünyada müminleri küçümstedikleri için onların yanına oturmak istemiyorlardı. İstememek şöyle dursun adeta onlardan tiksiniyorlardı.

Münafıklar kendi kendilerini fitneye ve belaya sokmuşlardı. Kuran’a ve Hz. Muhammed’e gerçekten inanmamak ve yanlış, günaha devam etmek onlar için bir fitne olmuştur. Günümüzde kendini Müslüman deyip gönlünde inkârı saklayan nice insanlar vardır. İkili oynayarak kendi kendilerini belaya sokmaktadırlar.



Hac kuraları çekildi

2014 yılında hacca gidecekler belli oldu. Yeni müracaatın alınmadığı ve 2007’den itibaren sürekli kayıt yenileyen 125 bin 282 kişinin girdiği kurada, yaklaşık 55 bin kişi hacca gitmeye hak kazandı. Kurada ismi çıkan hacı adayları sevinç yaşadı. Geçen yıl

yüzde 20’lik kota kısıtlaması nedeniyle kutsal vazifesini yapamayan 11 bin 973 hacı aday, bu sene kurasız hacca götürülecek. Kurada gazi ve şehit yakınlarına da 600 kişilik kontenjan tahsis edildi. Bu seneki hacı adaylarının en yaşlısı 95, en genci ise 1 yaşında. ■ ANKARA

Münafıklar, müminlerin başına bir bela gelmesini isterler ve bu beklenti içinde olurlar. Müminlerle beraber yaşarlar, ama onlara bela gelmesini beklerler. Bela gelince de sevinirler, başarı gelirse üzülürler. Biz bundan şu sonucu çıkarıyoruz: İçinde bulunduğu arkadaşlarına bir iyilik dokunduğunda, bir başarı gösterdiğinde üzülen, başarısızlığında sevinen kimsede münafıklık vardır.

2. Kuran’ın Allah’tan gelip gelmediği, Hz. Muhammed’in peygamber olup olmadığı, öldükten sonra dirilip dirilmeyeceğimiz konularında şüpheniz vardı. Hatta Müslümanlara şüpheci bir tavırla yaklaşıyordunuz. İslam konusunda şüphe içindeydiniz. Demek ki aşırı şüpheci, münafıkların özelliklerinden birini teşkil etmektedir. Günümüzde bu şekilde şüpheyi hayatının parçası haline

getiren pek çok insan vardır. Müslümanlarla beraber olur, ama hep başka grupların özlemini çeker ve arkadaşlarına şüpheci bir gönülle yaklaşıp. İçinde bulunduğu davayı bütün benliğiyle benimsemeyen, tereddütleri içinde yaşar, şüpheyi gıda edinir. Onun için Kuran, insanları şüphecilikten kurtarmanın yollarını öğretmek için gelmiştir.

3. Allah’ın emri gelinceye, yani ölünceye kadar günahlarınızın bağışlanacağı, tövbe edip döneceğinize dair düşüncelerinizi, zanlarınızı sürüp gitti. Ama tövbe edemedi, gerekli olan değişimi yapmadan ölüm geldi çattı. Hayaller peşinde koşup dururken ölüm sizi yakaladı.

Bundan şunu anlıyoruz: Bazı insanlar “İbadetlerimi yaşlandığımda yaparım, günahlardan da o zaman sakınırım” deyip günaha ve ibadet yapmamaya

devam ederler. İşte onların bu durumu kuruntudur, hayaldir. Ölümün ne zaman geleceğini bilmediği halde böyle kuruntulara kapılmanın yanlışlığı, münafıklar örnek verilerek anlatılmaktadır.

Kuran kuruntunun, hayalin peşinde koşmanın yanlışlığını, her şeyi zamanında yapmanın önemini vurgulamakta ve bu konuda müminlere bir bilinç kazandırmayı amaç edinmektedir. Kuruntuların peşine takılıp koca manevi bir hayatı harcamanın yanlışlığını öğretmektedir.

4. Bütün bu olumsuzluklar şeytanın aldatmasına zemin hazırlar, onun aldatmasını kolaylaştırır, insana yaşamasına fırsat verir. Bu aldatmasını şeytan Allah’ı anarak yapar. Onun içindir ki, Fâtır 5’te şöyle buyrulmaktadır: **“Ey insanlar! Allah’ın vaadi gerçektir; sakın dünya hayatı sizi aldatmasın ve şeytan da Allah ile sizi kandırmasın.”**

Demek ki kuruntunun aldatması, dünyanın aldatması olmaktadır. Kendi kendini belaya düşürme, beklentiler, şüpheler, kuruntular ve şeytanın Allah ile aldatması ölüm anına kadar sürüp gitmiştir.

Netice olarak diyebiliriz ki, yorumunu yapmakta olduğumuz Hadid 14’te yüce Allah beş olumsuz şeyi ele almakta ve müminlerin bu şeylere takılmamasını istemektedir. Münafıkların analizini yaparak müminleri eğitmektedir. Bu beş olumsuz davranış ve inanış şekli, insanı cehenneme götürmekte, yardımcı da önlemektedir. Dünya ve şeytanın aldatıcı yönlerine dikkat çekerek aldanmanın nereden geleceğinin bilincini vermektedir. Arkadaşlarının başarısızlığını beklemek, gerçekler konusunda şüpheye kapılmak, insan olmanın onurunu alıp götürmektedir. Şüphenin sadece yanlış bilgi, sorgulama ve batıl konusunda olması gerektiğini de bilmek lazımdır.

BAYRAKTAR HOCA yanıtıyor

Farklı meallerin sebebi nedir?

■ Hocam, piyasada çeşitli Kuran mealleri var. Bu meallerde bazen ayetlere farklı anlamlar veriliyor. Bunun sebebi nedir? G.S.

Buradaki sorun, Türkçe’ye çeviride yaşanmaktadır. Çünkü Arapça bir kelimenin Türkçe’de birden fazla karşılığı olabilir. Örneğin, Nisa Suresi’nin 34. ayetinde geçen “vedribuhunne” ifadesi “vurmak” anlamına geldiği gibi “yatağını ayırmak”, “uzaklaştırmak”, “terbiye etmek” anlamına da gelir. Bu manalardan hangisi o ayete uygun düşüyorsa onu seçmek gerekiyor. Burada senin yapman gereken, hangisinden daha iyi anlıyorsan o meali seçmelisin.

Kabir azabı çekilecek mi?

■ Hocam günahlarından dolayı insanların kabirde de azap görecekları söyleniyor. Sorgulama ve azap, kıyamet koştuktan sonra olmayacak mı? S.L.

Kabirde sorgulama ve azap yoktur. Sorgulama, ceza ve mükâfat mahşerde olacaktır.

Nargile içmek caiz midir?

■ Hocam bir nargile modası başladı. Nargilenin de en az sigara kadar zarar var. Nargile içmek haram mıdır? B.Z.

Kuran-ı Kerim, insana zaran dokunan şeyleri haram kılar, faydalı olan şeyleri de emreder. Eğer nargile zararlıysa haramdır.

T.C. AFYONKARAHİSAR 2. SULH HUKUK MAHKEMESİ

Sayı: 2013/10 Tereke
Davacı ÇETİNCAN ŞALLI tarafından davalılar AYŞE CAN, BUSE CAN aleyhine açılan Tereke (Resmen Yönetilme Ve Tasfiye istemli) davası nedeniyle;
Aşağıda açık kimliği bulunan murisin TMK 621. Maddesi uyarınca alacaklılarına ve borçlularına, alacaklarını ve borçlarını mahkememize haber vermeleri hususu ilan edilen tebliğ olunur.23/10/2013

GAİP
TC KİMLİK NO: 16189340462 ADI SOYADI: MUSA VOLKAN CAN
BABA ADI: YÜKSEL ANA ADI: FATMA
DOĞUM TARİHİ: 13/10/1977 DOĞUM YERİ: ESKİŞEHİR
NÜFUSA KAYITLI OLDUĞU YER : Mareşal Fevzi Çakmak Mah. 440 Sk. No:2/1 İç Kapı No: 1 Merkez/AFYONKARAHİSAR

Basın:18507 www.bik.gov.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. SİNCAN 4. AİLE MAHKEMESİ

ESAS NO : 2011/590 ESAS
Davacı ERGİN DAĞLI tarafından davalı ÖZLEM DAĞLI aleyhine açılan Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması Nedeni İle Boşanma (Çekişmeli)) davası nedeniyle;
Davalı ÖZLEM DAĞLI (Seyfettin ve Nevin kızı, Bar Le Duc 26/04/1983 doğumlu, 51616616406 T.C. kimlik numaralı)ın bildirilen tüm adreslerine duruşma günü bildirilmeden önce tebliğ edilememiş olduğundan, yapılan araştırmalarda da yurt içi ve yurt dışı tebliğata yarar açık adresi tespit edilememesi nedeniyle, davalı ÖZLEM DAĞLI’ya ön inceleme ve tahkikat duruşma günü bildirilmeden önce ilan edilen tebliğine karar verilmiş olup, iş bu ilanın yayınlandığı tarihten 7 gün sonra davalıya tebliğ yapılmış sayılacağı ve 26/06/2014 tarih ve saat: 09:10 deki duruşmaya gelmesi veya kendisini bir vekille temsil ettirmesi, aksi takdirde yargılamaya yolduğunda devam edilip karar verileceği hususları ilan edilen tebliğ olunur. 05/03/2014

Basın:17509 www.bik.gov.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. KIRŞEHİR İCRA HUKUK MAHKEMESİ

ESAS NO : 2013/81 Esas
Davacı Ziraat Bankası A.Ş. vekili Av. BÜLENT KARATAŞ tarafından davalılar Özteknik PVC Kapı Pen.Sis. Oto. Mad.Mer. Büro Hizm.İnş. Taah. Yem Gıda Kaf. Pas.İşl. San ve Tic. Ltd. Şti, Dönüdü Özbiçen, Ramazan Özbiçen, Celal Özbiçen aleyhine mahkememize açılan Kıymet Takdirine itiraz davalısının yapılan yargılaması sırasında verilen ara kararı gereğince bazı davalıların adreslerini tespit edilemediğinden kendilerine ilan dava dilekçesinin tebliği gerekmektedir.
Bu itibarla adresi tespit edilemeyen davalı RAMAZAN ÖZBİLEN’in duruşmanın birakıldığı 16/05/2014 günü saat: 09:00’da mahkememizde bizzat hazır bulunması veya kendisini bir vekille temsil ettirmesi, aksi takdirde duruşmanın yokluğunda yapılacak hususu HMK.nun 147/2, 317/2, 318. maddeleri gereğince dava dilekçesi yerine kaım olmak üzere ilan duyurulur. 10/03/2014

Basın:18075 www.bik.gov.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. ULAŞTIRMA DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI KARAYOLU DÜZENLEME GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Bakanlığımızdan 4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanununa dayanılarak hazırlanan Karayolu Taşıma Yönetmeliği kapsamında yetki belgesi ALAN OKAN GÜM. MÜŞAVİRLİK YÜN DERİ İTH. İHR. ULUS. NAK. PET. ÜRN. TEKS. SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. firmasının 29.11.2015 tarihine kadar geçerli ve ADN.U-NET.G2.31.213 numaralı G2 yetki belgesi, 18.02.2013 tarih ve 201/69 sayılı Kurul Kararı ile iptal edilmiştir. İlan edilen tebliğ olunur. Basın:18404 www.bik.gov.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

T.C. İSTANBUL ANADOLU (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2013/282 SATIŞ
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:

1 NO’LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İstanbul ili Tuzla İlçesi İstasyon Mahallesi Küçük Alay Çıkmazı sokağı üzerinde kain 29/1 Pafta, 6043 parsel sayılı 1.650,00 M2 miktarda arsada kurulmuş olan 10 sokak kapı nolu ANIL apartmanı isimli kat mülkiyetli bahçeli betonarme karkas apatmanda zemin katta 336/7680 arsa paylı 2 nolu dairenin tamamıdır. Küçük Alay Çıkmazı sokağı üzerinde 10 sokak kapı nolu ANIL Apartmanı isimli ana bina; Ana bina Bodrum+Zemin+3 Normal kattan ibaret 5 katlı ayrıık nizamda bahçeli betonarme karkas apartman olup dış cephesi si izolasyonlu sıvalı-boyalı, üzeri çatı üstü kiremit ile kaplıdır. Binaya bahçe içinde 3 basamak çıkılarak zemin kattan demir doğramalı cemeanlı kapıdan girilmekte olup katlar arası mermer basamaklı demir korkuluklu ve ahşap küpeşteli merdivenleri vardır. Binanın bodrum katında sığınak, zemin ve normal katlarda mesken olarak kullanılan dörder daire olup elektrik, su ve doğalgaz giriş tesisatı mevcuttur. ANIL Apartmanı zemin katta 336/7680 arsa paylı (2) nolu daire; Dairede giriş holü, koridor, mutfak, banyo, WC, salon ve üç oda olup 95 m2 miktardır. Giriş holü, koridor, mutfak ve odaların zeminleri laminant parke, salon zeminini ahşap parke kaplı olup duvarları boyalıdır. Mutfakta üzeri laminant kaplı mutfak tezgahı ve dolapları vardır. Banyo ile WC zeminleri seramik, duvarları fayans kaplı olup banyoda duşu kabin, klozet, lavabo, alaturka tuvalet taşı WC yeri yüküklük olarak kullanılmaktadır. Dairenin kapıları üzeri boyalı ahşap pencereleri PVC doğramalı olup üzeri panjur ile muhafazalı, cümle giriş kapısı çelik kapıdır. Dairede elektrik, su ve doğalgaz kat kaloriferi tesisatı mevcuttur.

Adresi : İstanbul ili İstasyon Mahallesi Küçük Alay Çıkmazı Sokağı No:10 ANIL Apartmanı Da:2’dir.

Yüzölçümü : 1.650 m2

Arsa Payı : 336/7680

İmar Durumu : Tuzla Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 17.12.2013 Tarih ve 7672 sayılı yazılı ile Tuzla İlçesi İstasyon Mahallesi, 29/1 Pafta, 6043 Parsel sayılı yer 02.02.2013 T.T.1/1000 ölçekli Tuzla Evliya Çelebi, Yayla, İstasyon ve Cami Mahalleleri 4.Etap Uygulama İmar Planında kısmen Yol’da, kısmen de KAKS: 1.60,3/A-6/3 yapılanma şartlarında “Konut Alanı”nda kalmakta olduğu anlaşılmıştır.

Kıymeti : 220.000,00 TL **KDV Oranı :** %1

Kaydındaki Şerhler : Yönetim Planı, Otopark Şerhi ve imar Düzenlemesi Şerhi

1. Satış Günü : 15/05/2014 günü 11:00 - 11:10 arası

2. Satış Günü : 09/06/2014 günü 11:00 - 11:10 arası

Satış Yeri : ANADOLU ADLİYE SARAYI MEZAT SALONU

Satış şartları : 1- ihale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyp.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırma tahmin edilen değerinin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılara varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerinin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerinin % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Telleliye resmi, taşınmazın ayınından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderleri dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefillerle teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden mütteselsilen mesul olacaklardır, ihale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemize tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2013/282 Satış sayılı dosya numarasıyla Müdürlüğümüze başvurularını ilan olunur. 10/03/2014 (İlkM.126) (*) İlgililer tabirine ittifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

Basın:18183 www.bik.gov.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

İSTANBUL ANADOLU 12. SULH HUKUK MAHKEMESİ'NDEN İLAN

Mahkememizde görülmekte olan davada, Dava konusu Pendik ilçesi, Emirli Köyü 310 parsel ve Kurtdoğan Köyü 194 ve 672 parsellerde hissedar Salih oğlu Ali ve Salih oğlu Ali Gündoğanın Ali Tezbiçer olduğu belirtilerek isim tashihi talep edilmiş olmakla, Salih oğlu Ali ve Salih oğlu Ali Gündoğan, davacıların miras bırakkanı Ali Tezbiçer değil ise, Salih oğlu Ali ve Salih oğlu Ali Gündoğan mirasçılarının ilan tarihinden itibaren 1 ay içerisinde mahkememizin 2013/267 Esas sayılı dosyasına kimlik bilgileri ile müracaat etmeleri ya da 30/04/2014 günü saat 09:25’deki duruşmada bizzat hazır bulunmaları gerektiği ilan olunur.

Basın:18017 www.bik.gov.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de